

Årsredovisning för

Kärda VVS-Service AB

556928-9324

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kärda VVS-Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värnamo den 19 september 2023



Fredrik Svensson

2023071411550

Årsredovisning för
Kärda VVS-Service AB
556928-9324

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kärda VVS-Service AB, 556928-9324 får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30, bolagets tionde räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom rörmokeri och därmed förenlig verksamhet. Bolag har även en bifirma under namnet Autoservice Vmo som bedriver service och reparationer av fordon. Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	19 793 602	14 690 488	13 825 533	14 980 419
Resultat efter finansiella poster	5 112 741	4 725 373	2 411 340	2 331 996
Soliditet, %	64	65	76	61

Omsättningen har ökat på grund av rådande omvärldsläge. Till följd av detta har även bolagets marginaler minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	5 310 620
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		1 710 770
Vid årets slut	50 000	7 021 390

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 310 620
årets resultat	1 710 770
Totalt	7 021 390
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 021 390
Summa	7 021 390

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		19 793 602	14 690 488
Övriga rörelseintäkter		7 729	156 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		19 801 331	14 847 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 577 755	-6 394 345
Övriga externa kostnader		-811 375	-846 771
Personalkostnader	2	-3 008 257	-2 594 690
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-289 956	-289 913
Summa rörelsekostnader		-14 687 343	-10 125 719
Rörelseresultat		5 113 988	4 721 424
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 467	5 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 714	-1 419
Summa finansiella poster		-1 247	3 949
Resultat efter finansiella poster		5 112 741	4 725 373
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 500 000	-3 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-445 000	-364 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 945 000	-3 364 000
Resultat före skatt		2 167 741	1 361 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-456 971	-286 496
Årets resultat		1 710 770	1 074 877

2023071411552



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	3		
Anslutningsavgifter		-	50 340
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	50 340
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	3 002 171	3 106 739
Inventarier, verktyg och installationer	5	264 851	211 750
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		8 274	-
Summa materiella anläggningstillgångar		3 275 296	3 318 489
Summa anläggningstillgångar		3 275 296	3 368 829
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 866 748	1 688 891
Pågående arbete för annans räkning		461 642	-
Summa varulager		3 328 390	1 688 891
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 384 477	2 827 365
Fordringar hos koncernföretag		1 900	-
Övriga fordringar		1 000 052	1 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 220	28 467
Summa kortfristiga fordringar		5 565 649	2 857 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 715 473	3 640 702
Summa kassa och bank		2 715 473	3 640 702
Summa omsättningstillgångar		11 609 512	8 186 985
SUMMA TILLGÅNGAR		14 884 808	11 555 814

2023071411553



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 310 620	4 235 743
Årets resultat		1 710 770	1 074 877
Summa fritt eget kapital		7 021 390	5 310 620
Summa eget kapital		7 071 390	5 360 620
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 120 000	2 675 000
Summa obeskattade reserver		3 120 000	2 675 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 100	-
Leverantörsskulder		3 088 242	1 335 128
Skulder till koncernföretag		-	998 100
Skatteskulder		80 225	184 381
Övriga skulder		1 111 576	621 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 275	381 231
Summa kortfristiga skulder		4 693 418	3 520 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 884 808	11 555 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt enligt gällande skattesats i förhållande till balansslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärde av utfört arbete.

Företagets intäkter från uppdrag på fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar:

	År
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	<u>5</u>	<u>5</u>
Totalt	5	5

Not 3 Immateriella tillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	<u>251 700</u>	<u>251 700</u>
Vid årets slut	251 700	251 700
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-201 360	-151 020
-Årets avskrivning	<u>-50 340</u>	<u>-50 340</u>
Vid årets slut	-251 700	-201 360
Redovisat värde vid årets slut	-	50 340

Not 4 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	<u>3 406 532</u>	<u>3 406 532</u>
	3 406 532	3 406 532
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-299 793	-195 225
-Årets avskrivning enligt plan	<u>-104 568</u>	<u>-104 568</u>
	-404 361	-299 793
Redovisat värde vid årets slut	3 002 171	3 106 739

2023071411556

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 134 954	1 046 727
-Nyanskaffningar	188 149	88 227
Vid årets slut	1 323 103	1 134 954
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-923 204	-788 199
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-135 048	-135 005
Vid årets slut	-1 058 252	-923 204
Redovisat värde vid årets slut	264 851	211 750

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Eventalförpliktelser

Inga Inga

Underskrifter

Värnamo 2023-07-12

Fredrik Svensson

Emil Kärdevik

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juli 2023

Stefan Andersson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



Verifikat

Transaktion 09222115557496658373

Dokument

2023071411559

Kärda VVS - Årsredovisning

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2023-07-12 09:00:53 CEST (+0200) av Blikk e-Signatur (Be)

Färdigställt 2023-07-12 09:06:09 CEST (+0200)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)

Blikk Sverige AB

Org. nr 559093-8345

no-reply@blikk.se

Signerande parter

Stefan Andersson (SA)

Actis Revision & Redovisning AB

Personnummer 196701024611

stefan@actis.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per Anders Stefan Andersson"

Signerade 2023-07-12 09:06:09 CEST (+0200)

Fredrik Svensson (FS)

Kärda VVS-Service AB

Personnummer 770224-2475

info@kardavvs.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Fredrik Curt Svensson"

Signerade 2023-07-12 09:04:29 CEST (+0200)

Emil Kärdevik (EK)

Kärda VVS-Service AB

Personnummer 910131-5613

emil.kardevik@live.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Emil Adolf Emanuel Kärdevik"



Verifikat

Transaktion 09222115557496658373

Signerade 2023-07-12 09:02:02 CEST (+0200)

2023071411560

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


